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Wahlzettel für die Stadtratswahlen vom 27. November 2016
Wahl von 80 Mitgliedern des Stadtrats für die Amtsdauer vom 1. Januar 2017 bis 31. Dezember 2020 

Nr.

Z/L
Für Vermerke des
Wahlbüros bestimmt.

0 8 0 1 0 Jans-Troxler Bettina, 1980, w, dipl. Heilpäd., Jugendarbeiterin, 
Lorrainestrasse 4, 3013 Bern, bisher

0 8 0 2 8 Stürmer Matthias, 1980, m, Dr. sc. ETH, Oberassistent Universi-
tät Bern, Oberbottigenweg 20j, 3019 Bern, bisher

0 8 0 3 6 Reichenbach Anita, 1985, w, Primarlehrerin, Leitung Kinderhort, 
Looslistrasse 48, 3027 Bern

0 8 0 4 4 Währy Dominik, 1983, m, MA BWL, Generalsekretär EVP 
Schweiz, Bolligenstrasse 26b, 3006 Bern

0 8 0 5 2 Alder-Gasser Debora, 1985, w, Betriebsökonomin,  
Könizstrasse 39, 3008 Bern

0 8 0 6 1 Berger Salome, 1992, w, Medien-/Kommunikationsfachfrau,  
Normannenstrasse 9, 3018 Bern

0 8 0 7 9 Birkenberg-Zwygart Tabea, 1967, w, Soz.pädagogin, Kindergärt-
nerin, Familienfrau, Ankerstrasse 7, 3006 Bern

0 8 0 8 7 Blatter David, 1987, m, Softwareentwickler,  
Bottigenstrasse 4, 3018 Bern

0 8 0 9 5 Bucher Sarina, 1993, w, Studentin Physiotherapie BFH,  
Seftigenstrasse 66, 3007 Bern

0 8 1 0 9 Bühlmann Matthias, 1985, m, Theologe,  
Bühlstrasse 35, 3012 Bern

0 8 1 1 7 Christen Bernhard, 1965, m, Arbeitsagoge,  
Buchdruckerweg 8, 3018 Bern

0 8 1 2 5 Dillier-von Grünigen Meieli, 1957, w, Haus- und Pflegefachfrau, 
Muristrasse 6, 3006 Bern

0 8 1 3 3 Erne Christof, 1956, m, Redaktor BR,  
Könizstrasse 83, 3008 Bern

0 8 1 4 1 Fischer Daniela Julia, 1990, w, BWL-Studentin,  
Eigerstrasse 54, 3007 Bern

0 8 1 5 0 Füllemann Pia, 1986, w, Ärztin,  
Justingerweg 4, 3005 Bern

0 8 1 6 8 Gafner Leandra Sophia, 1994, w, Studentin Rechtswissenschaf-
ten, Winkelriedstrasse 17, 3014 Bern

0 8 1 7 6 Gasser Nadal, 1990, m, Sozialarbeit FH,  
Postgasse 6b, 3011 Bern

0 8 1 8 4 Gyger Simon, 1976, m, Innenarchitekt FH,  
Schänzlistrasse 43, 3013 Bern

0 8 1 9 2 Hänni Markus, 1980, m, Autor,  
Neufeldstrasse 139, 3012 Bern

0 8 2 0 6 Janner Simone, 1981, m, Dr. med. dent., OA zahnmed. Kliniken 
Uni Bern, Giessereiweg 9, 3007 Bern

0 8 2 1 4 Kaltenrieder Hans, 1966, m, Dipl. Architekt ETH/SIA,  
Waldmeisterstrasse 76, 3018 Bern

0 8 2 2 2 Klossner-Rentsch Esther, 1966, w, Lehrerin, Musikerin, Famili-
enfrau, Spelterinistasse 9, 3006 Bern

0 8 2 3 1 Kostezer Heidi, 1963, w, MPA, Familienfrau, Beraterin,  
Wiesenstrasse 64, 3014 Bern

0 8 2 4 9 Leber Joel, 1992, m, Mitarbeiter HR,  
Güterstrasse 12, 3008 Bern

0 8 2 5 7 Lüthi Fabian, 1984, m, Architekt ETH,  
Gryphenhübeliweg 15, 3006 Bern

0 8 2 6 5 Meisel-Stoll Mirjam, 1970, w, lic. phil., Schulische Heilpädago-
gin, Neufeldstrasse 137, 3012 Bern

0 8 2 7 3 Meister Jürg, 1977, m, Sekundarlehrer, Jugendarbeiter,  
Könizstrasse 42, 3008 Bern

0 8 2 8 1 Nüssli Edith, 1962, w, Ing.agr. ETH, Kommunikationsspezialistin, 
Schenkstrasse 9, 3008 Bern

0 8 2 9 0 Ruef-Hagmann Eliane, 1987, w, MA Germ./Angl., Theologiestu-
dentin, Frohbergweg 5, 3012 Bern

0 8 3 0 3 Rutschmann Elisa, 1987, w, Primarlehrerin, Theologin,  
Looslistrasse 48, 3027 Bern

0 8 3 1 1 Rytz Jörg, 1938, m, pensionierter Pfarrer,  
Jupiterstrasse 9, 3015 Bern

0 8 3 2 0 Steiner Fredy, 1951, m, pensioniert,  
Parkstrasse 40, 3014 Bern

0 8 3 3 8 Streit Therese, 1962, w, Soz.arbeit HFS, Individualpsychol.  
Beraterin, Bernstrasse 68, 3018 Bern

0 8 3 4 6 Suter-Löffel Anja, 1989, w, Studentin IGW, Mitarbeiterin EGW 
Münchenbuchsee, Mattenhofstrasse 30, 3007 Bern

0 8 3 5 4 Trachsel Noemi, 1989, w, Stud. Psychol., Päd. Mitarbeiterin  
Tagesschule, Effingerstrasse 51, 3008 Bern

0 8 3 6 2 Treuthardt Ralf, 1976, m, Kartograf, Fotogrammeter,  
Waldmannstrasse 25/G4, 3027 Bern

0 8 3 7 1 Wellauer Lukas, 1987, m, Stud. Soz.Arb., Regionalleiter Studium 
VBG, Eigerstrasse 55, 3007 Bern

0 8 3 8 9 Wiedmer Hans Ulrich, 1963, m, Dipl. Informatik-Ing. ETH,  
IT-Auditor, Untermattweg 48, 3027 Bern

0 8 3 9 7 Zbinden Lukas, 1980, m, Software Engineer,  
Cäcilienstrasse 14, 3007 Bern

0 8 4 0 1 Zehnder Samuel, 1980, m, Informatiker FH,  
Niederbottigenweg 46, 3018 Bern

0 8 4 1 9 Jans-Troxler Bettina, 1980, w, dipl. Heilpäd., Jugendarbeiterin,  
Lorrainestrasse 4, 3013 Bern, bisher

0 8 4 2 7 Stürmer Matthias, 1980, m, Dr. sc. ETH, Oberassistent Universi-
tät Bern, Oberbottigenweg 20j, 3019 Bern, bisher

0 8 4 3 5 Reichenbach Anita, 1985, w, Primarlehrerin, Leitung Kinderhort, 
Looslistrasse 48, 3027 Bern

0 8 4 4 3 Währy Dominik, 1983, m, MA BWL, Generalsekretär EVP 
Schweiz, Bolligenstrasse 26b, 3006 Bern

0 8 4 5 1 Alder-Gasser Debora, 1985, w, Betriebsökonomin,  
Könizstrasse 39, 3008 Bern

0 8 4 6 0 Berger Salome, 1992, w, Medien-/Kommunikationsfachfrau,  
Normannenstrasse 9, 3018 Bern

0 8 4 7 8 Birkenberg-Zwygart Tabea, 1967, w, Soz.pädagogin, Kindergärt-
nerin, Familienfrau, Ankerstrasse 7, 3006 Bern

0 8 4 8 6 Blatter David, 1987, m, Softwareentwickler,  
Bottigenstrasse 4, 3018 Bern

0 8 4 9 4 Bucher Sarina, 1993, w, Studentin Physiotherapie BFH,  
Seftigenstrasse 66, 3007 Bern

0 8 5 0 8 Bühlmann Matthias, 1985, m, Theologe,  
Bühlstrasse 35, 3012 Bern

0 8 5 1 6 Christen Bernhard, 1965, m, Arbeitsagoge,  
Buchdruckerweg 8, 3018 Bern

0 8 5 2 4 Dillier-von Grünigen Meieli, 1957, w, Haus- und Pflegefachfrau, 
Muristrasse 6, 3006 Bern

0 8 5 3 2 Erne Christof, 1956, m, Redaktor BR,  
Könizstrasse 83, 3008 Bern

0 8 5 4 1 Fischer Daniela Julia, 1990, w, BWL-Studentin,  
Eigerstrasse 54, 3007 Bern

0 8 5 5 9 Füllemann Pia, 1986, w, Ärztin,  
Justingerweg 4, 3005 Bern

0 8 5 6 7 Gafner Leandra Sophia, 1994, w, Studentin Rechtswissenschaf-
ten, Winkelriedstrasse 17, 3014 Bern

0 8 5 7 5 Gasser Nadal, 1990, m, Sozialarbeit FH,  
Postgasse 6b, 3011 Bern

0 8 5 8 3 Gyger Simon, 1976, m, Innenarchitekt FH,  
Schänzlistrasse 43, 3013 Bern

0 8 5 9 1 Hänni Markus, 1980, m, Autor,  
Neufeldstrasse 139, 3012 Bern

0 8 6 0 5 Janner Simone, 1981, m, Dr. med. dent., OA zahnmed. Kliniken 
Uni Bern, Giessereiweg 9, 3007 Bern

0 8 6 1 3 Kaltenrieder Hans, 1966, m, Dipl. Architekt ETH/SIA,  
Waldmeisterstrasse 76, 3018 Bern

0 8 6 2 1 Klossner-Rentsch Esther, 1966, w, Lehrerin, Musikerin, Famili-
enfrau, Spelterinistasse 9, 3006 Bern

0 8 6 3 0 Kostezer Heidi, 1963, w, MPA, Familienfrau, Beraterin,  
Wiesenstrasse 64, 3014 Bern

0 8 6 4 8 Leber Joel, 1992, m, Mitarbeiter HR,  
Güterstrasse 12, 3008 Bern

0 8 6 5 6 Lüthi Fabian, 1984, m, Architekt ETH,  
Gryphenhübeliweg 15, 3006 Bern

0 8 6 6 4 Meisel-Stoll Mirjam, 1970, w, lic. phil., Schulische Heilpädago-
gin, Neufeldstrasse 137, 3012 Bern

0 8 6 7 2 Meister Jürg, 1977, m, Sekundarlehrer, Jugendarbeiter,  
Könizstrasse 42, 3008 Bern

0 8 6 8 1 Nüssli Edith, 1962, w, Ing.agr. ETH, Kommunikationsspezialistin, 
Schenkstrasse 9, 3008 Bern

0 8 6 9 9 Ruef-Hagmann Eliane, 1987, w, MA Germ./Angl., Theologiestu-
dentin, Frohbergweg 5, 3012 Bern

0 8 7 0 2 Rutschmann Elisa, 1987, w, Primarlehrerin, Theologin,  
Looslistrasse 48, 3027 Bern

0 8 7 1 1 Rytz Jörg, 1938, m, pensionierter Pfarrer,  
Jupiterstrasse 9, 3015 Bern

0 8 7 2 9 Steiner Fredy, 1951, m, pensioniert,  
Parkstrasse 40, 3014 Bern

0 8 7 3 7 Streit Therese, 1962, w, Soz.arbeit HFS, Individualpsychol. Bera-
terin, Bernstrasse 68, 3018 Bern

0 8 7 4 5 Suter-Löffel Anja, 1989, w, Studentin IGW, Mitarbeiterin EGW 
Münchenbuchsee, Mattenhofstrasse 30, 3007 Bern

0 8 7 5 3 Trachsel Noemi, 1989, w, Stud. Psychol., Päd. Mitarbeiterin  
Tagesschule, Effingerstrasse 51, 3008 Bern

0 8 7 6 1 Treuthardt Ralf, 1976, m, Kartograf, Fotogrammeter,  
Waldmannstrasse 25/G4, 3027 Bern

0 8 7 7 0 Wellauer Lukas, 1987, m, Stud. Soz.Arb., Regionalleiter Studium 
VBG, Eigerstrasse 55, 3007 Bern

0 8 7 8 8 Wiedmer Hans Ulrich, 1963, m, Dipl. Informatik-Ing. ETH,  
IT-Auditor, Untermattweg 48, 3027 Bern

0 8 7 9 6 Zbinden Lukas, 1980, m, Software Engineer,  
Cäcilienstrasse 14, 3007 Bern

0 8 8 0 0 Zehnder Samuel, 1980, m, Informatiker FH,  
Niederbottigenweg 46, 3018 Bern
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